
 Austenite (A4) unveredelt; naturfarben
Scheiben DIN 432
~DIN 432 A 4 Scheiben mit Außennase

Norm 000432
Werkstoff Austenite (A4)
Oberfläche unveredelt; naturfarben
Form ohne Formangabe
Ausführung Standardausführung

Austenite (A4)
unveredelt;
naturfarben Scheiben
DIN 432

Durchmesser Norm Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19%
MwSt.

M4.3 x DIN 432 4.3 mm DIN 432 Austenite (A4) unveredelt;
naturfarben

4,54 €(25 Stk / VE)

0,18 € / Stück

M5.3 x DIN 432 5.3 mm DIN 432 Austenite (A4) unveredelt;
naturfarben

7,96 €(25 Stk / VE)

0,32 € / Stück

M6.4 x DIN 432 6.4 mm DIN 432 Austenite (A4) unveredelt;
naturfarben

5,11 €(25 Stk / VE)

0,20 € / Stück

M8.4 x DIN 432 8.4 mm DIN 432 Austenite (A4) unveredelt;
naturfarben

6,46 €(25 Stk / VE)

0,26 € / Stück

M10.5 x DIN 432 10.5 mm DIN 432 Austenite (A4) unveredelt;
naturfarben

5,76 €(25 Stk / VE)

0,23 € / Stück

M13 x DIN 432 13 mm DIN 432 Austenite (A4) unveredelt;
naturfarben

6,80 €(25 Stk / VE)

0,27 € / Stück

M15 x DIN 432 15 mm DIN 432 Austenite (A4) unveredelt;
naturfarben

5,18 €(25 Stk / VE)

0,21 € / Stück

M17 x DIN 432 17 mm DIN 432 Austenite (A4) unveredelt;
naturfarben

7,30 €(25 Stk / VE)

0,29 € / Stück

M19 x DIN 432 19 mm DIN 432 Austenite (A4) unveredelt;
naturfarben

27,73 €(10 Stk / VE)

2,77 € / Stück

M21 x DIN 432 21 mm DIN 432 Austenite (A4) unveredelt;
naturfarben

7,14 €(10 Stk / VE)

0,71 € / Stück

M25 x DIN 432 25 mm DIN 432 Austenite (A4) unveredelt;
naturfarben

6,91 €(10 Stk / VE)

0,69 € / Stück

M31 x DIN 432 31 mm DIN 432 Austenite (A4) unveredelt;
naturfarben

10,32 €(1 Stk / VE)

10,32 € / Stück

M37 x DIN 432 37 mm DIN 432 Austenite (A4) unveredelt;
naturfarben

4,07 €(1 Stk / VE)

4,07 € / Stück
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